

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Výměna oken 2np uliční fasáda-5 oken

JKSO:  
Místo: ZUŠ Vídeňská 85, Brno

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2016

Objednatel:  
MMB,OSM,Husova 3,Brno

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Teramar, s.r.o. , Větrná 23, 635 00 Brno

IČ: 29191289  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Radka Volková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 140 540,12  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 140 540,12**

DPH základní	21,00%	ze	140 540,12	29 513,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 170 053,55**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Výměna oken 2np uliční fasáda-5 oken

Místo: ZUŠ Vídenská 85, Brno

Datum: 27.07.2016

Objednatel: MMB,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: Teramar, s.r.o. , Větrná 23, 635 00 Brno

Zpracovatel:

Radka Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>140 540,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	43 902,04
1 - Projektové práce	3 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 890,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 349,39
99 - Přesun hmot	1 089,63
998 - Přesun hmot	1 662,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 138,08
766 - Konstrukce truhlářské	87 130,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 008,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>140 540,12</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Výměna oken 2np uliční fasáda-5 oken

Místo: ZUŠ Vídeňská 85, Brno

Datum: 27.07.2016

Objednatel: MMB,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: Teramar, s.r.o. , Větrná 23, 635 00 Brno

Zpracovatel:

Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**140 540,12**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**43 902,04**

#### 1 - Projektové práce

**3 000,00**

1	K	100-pol.1	Autorský dozor	sada	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**25 890,65**

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,375	545,00	7 834,38
3	K	612-PC 1	Hrubé vnitřní zednické zapravení-po dem.oken	m	28,750	410,00	11 787,50
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	14,063	40,00	562,52
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,000	125,00	4 375,00
6	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,125	426,00	1 331,25

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**13 349,39**

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,900	36,40	797,16
8	K	952901111	Vyčištění budov po výměně oken	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	952901112	Průběžný úklid na stavbě	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
10	K	952-pc 1	Rezerva na nepředvídatelné práce 3% z ceny HSV a PSV	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	952-pc 2	Zakrývání v bytech při výměně oken u každého okna	sada	5,000	180,00	900,00
12	K	952-pc 3	Demontáž žaluzií	sada	5,000	150,00	750,00
13	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel a vnitřního parapetu	m2	14,063	200,00	2 812,60

#### 99 - Přesun hmot

**1 089,63**

14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,759	750,00	569,25
15	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,759	242,00	183,68
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,421	9,40	135,56
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,759	265,00	201,14

#### 998 - Přesun hmot

**1 662,00**

18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,662	1 000,00	1 662,00
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**88 138,08**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**87 130,08**

19	K	766-PC 5	D+m žaluzií horizontální na okno ozn.2	kus	5,000	1 900,00	9 500,00
----	---	----------	----------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	766-PC 1	d+m okno plast ,z vně strany hnědé stejného členění jako původní 1250/2250-ozn.2	kus	5,000	14 500,00	72 500,00
21	K	766-PC 4	d+m parapet vnitřní	m	6,500	600,00	3 900,00
22	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	878,630	1,40	1 230,08

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**

**1 008,00**

23	K	784-pol.1	Vymalování ostění u oken	m2	14,400	70,00	1 008,00
----	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	----------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**8 500,00**

24	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
25	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
26	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00